. | ciarov

Janis/elainverkko 1,2 x 2,5 m PVC

Tuotekoodi

EAN

Korkeus (cm)
Pakkauksen pituus (cm)
Pakkauksen leveys (cm)
Pakkauksen korkeus (cm)
Pakkauksen nettopaino
(ka)

Rullapituus (m)

Langan paksuus (mm)
Silmékoko (mm)

Vari

Lavalla

Hinta

4303827P
6416223458735
120,00

120,00

8,00

8,00

21

2,50

1

12,7 x12,7x 0,65
Vihred

150 rli

Pyyda tarjous

Janis-/elanverkko soveltuu puutarhan kasvien ja puiden suojeluun tuhoelaimilta. Vihrea PVC-

pinnoitus.

12,7 x 12,7 x 0,65/1,0 mm, 2.5 m/rll
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